
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1147
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do organów 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów, i prezydentów miast ( Dz.U. z 2024 r. poz. 109)

zarządzam, co następuje:

§1-
Wyznacza się na obszarze Gminy Zarszyn miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§2-
Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Zarszynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: E6E691DE-73CE-41A3-9C5C-B1F9099A14F6 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1147 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 16 lutego 2024 r.

Wójt Gminy Zarszyn podaje do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

1. Bażanówka
2. Długie
3. Jaćmierz
4. Jaćmierz-Przedmieście
5. Nowosielce
6. Odrzechowa
7. Pastwiska
8. Pielnia
9. Posada Jaćmierska
10. Posada Zarszyńska
11. Zarszyn

1 tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
3 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
3 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
1 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
2 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
2 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
1 tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
1 tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
1 tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
2 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie 
2 tablice ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie

Id: E6E691DE-73CE-41A3-9C5C-B1F9099A14F6 Strona 1


